
 Na temelju članka 10. Pravilnika o načinu i uvjetima stipendiranja studenata iz obitelji 
slabijeg imovnog stanja („Glasnik Grada Makarske“ br. 14/09), te Natječaja za dodjelu 
stipendija studentima iz obitelji slabijeg imovnog stanja za akademsku godinu 2009./2010. 
raspisanog u glasilu Grada Makarske „Makarsko Primorje“ 8. prosinca 2009. godine i na 
temelju članka 49. Statuta Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09) 
Gradonačelnik Grada Makarske donio je  

 
ZAKLJUČAK  

o dodjeli stipendija studentima iz obitelji slabijeg imovnog stanja  
s područja grada Makarske za akademsku godinu 2009./2010.  

 
I.  

 Stipendije se dodjeljuju za studente iz obitelji slabijeg imovnog stanja s područja grada 
Makarske za akademsku godinu 2009./2010. i to:  

1. Loboja Ivana;  
2. Roso Darija;  
3. Roso Nenad; 
4. Kovačević Vladimir;  
5. Sokol Tea; 
6. Vranješ Tea; 
7. Zelić Josip;  
8. Rakušić Matea;  
9. Čelić Ivana;  
10. Ištuk Zlatko. 

 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
     OBRAZLOŽENJE  
 
 Na temelju raspisanog Natječaja za dodjelu stipendija studentima iz obitelji slabijeg 
imovnog stanja s područja grada Makarske za akademsku godinu 2009./2010. raspisanog u 
glasilu Grada Makarske „Makarsko Primorje“ 8. prosinca 2009. godine u roku se javilo 19 
kandidata.  
 Povjerenstvo za dodjelu stipendija studentima iz obitelji slabijeg imovnog stanja za 
akademsku godinu 2009./2010. kojeg je Gradonačelnik Grada Makarske imenovao 8. 
prosinca 2009. godine provjerilo je koji kandidati udovoljavaju uvjetima natječaja te utvrdilo 
da 9 kandidata u potpunosti ispunjava sve uvjete natječaja, dok sljedeći kandidati ne 
ispunjavaju uvjete natječaja i to: 

- Bečić Alen – ne udovoljava uvjetu ocjena; 
- Bartulović Ana – ne ispunjava uvjet prihoda; 
- Blaženka Varkaš – ne udovoljava uvjetu ocjena;  
- Srzić Diana – ponavlja godinu; 
- Škegro Martina –  ne udovoljava uvjetu ocjena i  nepotpuna dokumentacija prema 

uvjetima Natječaja i Pravilnika;   
- Tvrde Marko – ne udovoljava uvjetu ocjena;  
- Monika Beus  –  ne ispunjava uvjet prihoda; 
- Selak Tomislav – ne udovoljava uvjetu ocjena; 
- Boris Kargotić – ne ispunjava uvjet prihoda . 

 
  



 

 POUKA O PRAVNOM LJEKU: 

 
 Na ovaj Zaključak o dodjeli stipendija studentima iz obitelji slabijeg imovnog stanja s 
područja grada Makarske za akademsku godinu 2009./2010. može se uložiti prigovor u roku 
od 8 dana od dostave Zaključka. Prigovor se dostavlja Povjerenstvu za dodjelu stipendija 
studentima iz obitelji slabijeg imovnog stanja za akademsku godinu 2009./2010. 
 
 

 
         Gradonačelnik  
        Marko Ožić Bebek, dr. med  
 

 
Klasa: 604-02/09-20/5 
Ur. broj: 2147/05-06/1-09-23 
Makarska, 4. siječnja 2010 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Dostaviti:  

1. Alen Bečić, Zrinsko - Frankopanska br. 19;  
2. Ana Bartulović, Akčićev prolaz br. 2/3;  
3. Ivana Loboja, Zagrebačka br. 100; 
4. Blaženka Varkaš, Zrinsko – Frankopanska br. 7a; 
5. Darija Roso, Petorice Alačevića br. 29; 
6. Nenad Roso, Petorice Alačevića br. 29; 
7. Diana Srzić, Ante Starčevića br. 119; 
8. Martina Škegro, Zrinsko – Frankopanska br. s7/1; 
9. Marko Tvrde, Stjepana Radića br. 4; 
10. Vladimir Kovačević, Marka Marulića br. 5/f; 
11. Monika Beus, Splitska br. 57;  
12. Tea Sokol, Alkarska br. 2;  
13. Vranješ Tea, don Mihovila Pavlinovića br. 4; 
14. Tomislav Selak, Zrinsko - Frankopanska C -1;  
15. Josip Zelić; Hvarska br. 11;  
16. Matea Rakušić, Put Makra br. 40; 
17. Ivana Čelić, Put Makra br. 81;  
18. Zlatko Ištuk, Stjepana Radića br. 4;  
19. Boris Kargotić, Molizanskih hrvata br. 12;  
20. Odjel za proračun i financije, ovdje;  
21. Odjel za društvene djelatnosti, ovdje;  
22. Arhiva. 

 
 
 


